
 

No.2_Rodenstock_Kurzy_optika_Doplňující_informace_V1.0 
 

1 

Zadavatel:   
Rodenstock ČR s.r.o. 
IČ: 61173614 
Dr. Sedláka 841, 33901 Klatovy - Klatovy III  
Statutární orgán - jednatelé: Václav Nováček, Thomas Stein, Michael 
Kleer  
 

Zakázka: Vzdělávání zaměstnanců společnosti Rodenstock ČR – 
zajištění kurzů optiky  

Datum zveřejnění výzvy na webových stránkách ESF v ČR: 12.2.2014 
Číslo zakázky: 09573 
 

V Klatovech, dne 17.2.2014 
 

Shora uvedený zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací 
k zakázce s názvem „Vzdělávání zaměstnanců společnosti Rodenstock 
ČR – zajištění kurzů optiky“ sděluje následující informace: 

Dotaz č. 1 [17.2.2014]: 

Reaguji na zveřejnění projektu o dalším vzdělávání pracovníků vaší 
firmy. Ve specifikaci je uváděno, že po proběhnutí výuky by účastníci 
kurzů měli obdržet certifikáty o získaném vzdělání. K akreditaci těchto 
certifikátů daným pracovištěm je však zapotřebí doby delší, než je termín 
26. 2., kdy uzavíráte možné nabídky od dodavatelů kurzů. 

Odpověď na dotaz č. 1 [17.2.2014]: 

Ano, zadavatel požaduje, aby každý účastník obdržel certifikát o 
absolvování školení, který bude zahrnovat povinnou publicitu ESF (viz 
příloha č. 1 zadávací dokumentace). 

Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil požadavek na akreditaci 
kurzů. Certifikát nebo obdobný doklad o absolvování kurzu účastníky 
nemusí být akreditován. 

 


